
广东金雁精工科技有限公司

物资竞价售卖项目

项目编号：JY20220019

竞价 销售 文件

售卖人：广东金雁精工科技有限公司(盖章)



目 录

邀 请 函.....	2
售 卖 项 目 内 容.....	7
合 同 格 式.....	10
文 件 格 式.....	23

第一部分

邀 请 函

邀请函

各竞价人:

广东金雁精工科技有限公司, 现有一批及其设备、模具、存货及其他废旧物资进行公开竞价出售, 欢迎符合条件的商家竞价。

一、售卖主体: 广东金雁精工科技有限公司

二、项目简介

售卖项目编号	标的	名称	保证金 (人民币)	备注
JY20220019	①	注塑成型机	5 万元	以实物 为准
	②	模具	7 万元	
	③	其他资产—存货	6 万元	
	④	其他废旧物资	1 万元	

a、竞价人可单独竞价竞买其中某一个标的, 也可组合竞价竞买全部标的。

b、项目数据: 详看售卖项目内容。

三、竞价销售项目信息获取

采用公开竞价销售形式, 可在梅州日报、广东金雁工业集团有限公司门户网站 <https://www.mzjinyan.com> 获取竞价销售项目信息。

四、相关时间安排

1、报名及提交保证金时间: 2022 年 12 月 13 日-12 月 22 日 16: 00;

(在此时间内上传报名所需资料到邮箱: mzjy@mzjinyan.com, 并在报名时将保证金交付到账户, 否则视为放弃报名。联系人: 黄先生, 电话: 0753-2269122。)

2、现场查看时间:

2022年12月13日至12月22日(8:30--16:00)。

a、实物存放地址: 梅县区丙村镇广东金雁精工科技有限公司厂区内

b、联系人: 钟先生, 电话: 0753-2266138。

3、竞价书(竞价表)接收时间(采用网上竞价方式):

2022年12月23日下午15:00-15:15

a. 竞价书(竞价表)接收时间内, 以邮箱 mzjy@mzjinyan.com (报名及接收邮箱) 显示收到时间为准, 有效时间以外全部视作无效。

b. 由竞价人根据勘查的实际情况自行确定报价(售卖人设最低限价, 不低于最低限价且价高者中标)

4、开标时间: 2022年12月23日15:18。

五、竞价人资格:

1、具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织。

2、竞价人在信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn), 没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单以及在招标方面没有失信行为的商家, 否则不得参与本次竞价活动, 查核后不符合条件者将被拒绝。

3、报名时应提供以下证明材料（加盖公章的扫描件电子档发送到邮箱：mzjy@mzjinyan.com）：

- ①竞价报名表（详见文件格式）；
- ②法人或其他组织的营业执照证明文件；
- ③法定代表人的身份证；
- ④经办人（如有）应提供法人授权委托书及本人身份证复印件；
- ⑤提供投标人在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）（附件下载，首页加盖公章及骑缝章）的查询报告；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）中“政府采购严重违法失信行为记录名单”栏目的查询情况（截屏并加盖公章）。

六、竞价保证金

1、投标人应在报名时缴交本项目投标保证金，未按规定交纳竞价保证金的竞价，为无效竞价。

2、中标人的竞价保证金，自动转为合同履约保证金。未中标的竞价人的保证金将于开标结束后五个工作日内不计利息原额退还。

3、有下列情形之一的，竞价人保证金将不予退回：

(1) 竞价人中标后在规定时间内不与售卖人签订合同的或不履行合同义务的；

(2) 竞价人违反国家招竞价法律法规规定，出现符合没收保证金情形的。

4、保证金交付帐号：

户 名：广东金雁精工科技有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司梅县丙村支行

账号：44181701040002077

七、现场开标

1、售卖人严格遵循公平、公正和诚实信用的原则，对竞价人的报价进行评审，现场确定中标人和中标价格，并对开标过程进行记录。

2、售卖人设置标的最低限价，竞价价格低于最低限价者为无效报价；不低于最低限价的，以报价最高者为中标，如出现两个或两个以上相等报价，则以竞价人提交竞价时间先后为序，先提交者为中标。

3、评审结束后，以邮件形式向各投标人发出开标结果通知书；以书面形式向中标人发出中标通知书，若中标人放弃，售卖人另行组织竞价销售。

八、合同签订

售卖人与中标人将于中标通知书发出之日起 3 个工作日内，由金雁工业集团公司财务供销部主持签订书面购销合同，签订合同卖方为售卖主体。签订合同后，双方应当严格按照合同约定履行义务和责任。

九、货款支付方式

中标人先全额预付货款后方能提货。

广东金雁精工科技有限公司

2022年12月11日

第二部分 售 卖 项 目 内 容

售卖项目内容

一、公司简介

广东金雁精工科技有限公司位于梅县区丙村镇，主要生产经营塑胶制品、电子电气配件等，公司拥有十五项国家专利和三项软件著作权，专注于塑胶工件领域，重点发展各种电动设备控制器、多功能物流电动车配套使用的紧急开关、绕线板加速器新型电动仓储车控制手柄等，配套物流叉车生产使用。

广东金雁工业集团有限公司招标办负责本次竞价销售工作。

二、项目内容：

金雁精工此次处理的物资包含机器设备、模具、存货及其他废旧物资（物资详见附件：标的 1：注塑成型机明细表，标的 2：模具明细表，标的 3：其他资产--存货明细表，标的 4：其他废旧物资明细表）。

采用网上竞价，客户对标的物进行报价，不低于最高限价，价高者得的方式销售。

标的 1：注塑成型机，3 台（品牌、型号分别为：佳明卡罗门 PD-288、海天塑机 MA3000/1000G-A、海天塑机 MA5300/4000G-A）。

标的 2：模具

标的 3：其他资产--存货

标的 4：其他废旧物资

附件中的明细表仅供参考，以现场实物为准，交货时不再一一盘点核对。客户报价前可到现场实地查看实物，客户一旦参与本次投标，视作投标方完全了解和认可标的物现状，并对自己的投标报价行为负责。

三、标的物结算：

分 4 个标的销售（具体物资详见附件：标的 1：注塑成型机明细表，标的 2：模具明细表，标的 3：其他资产--存货明细表，标的 4：其他废旧物资明细表），标的*价格为人民币****元整（¥****元）。（¥****元为客户所报的标的价格）

买方装运完毕并结算后，由卖方开具含税率 13%增值税发票。

四、存放地点：广东金雁精工科技有限公司内

地 址：梅州市梅县区丙村镇田头村

第三部分 合 同 格 式

标的 1:

注塑成型机买卖合同

合同编号:

卖方: 广东金雁精工科技有限公司

买方:

签订地点: 梅州市梅县区

卖方现有注塑成型机, 3 台 (品牌、型号: 佳明卡罗门 PD-288、海天塑机 MA3000/1000G-A、海天塑机 MA5300/4000G-A), 经网络竞价由买方竞得, 双方达成如下协议:

一、买卖标的

注塑成型机, 3 台 (品牌、型号: 佳明卡罗门 PD-288、海天塑机 MA3000/1000G-A、海天塑机 MA5300/4000G-A), 采用网络竞价销售。

二、结算:

注塑成型机, 3 台 (品牌、型号: 佳明卡罗门 PD-288、海天塑机 MA3000/1000G-A、海天塑机 MA5300/4000G-A), 价格为人民币 ****元整 (¥****元)。(¥****元为客户所报价格)

买方装运完毕并结算后, 由卖方开具含税率 13%增值税发票。

三、双方的权利和义务

- 1、卖方应合理安排, 给予买方车辆人员进出之便。
- 2、物资由买方捆扎、包装、装运, 费用由买方承担。

- 3、买方在卖方指定的场所及范围从事物资提货工作。
- 4、买方工作人员遵守卖方单位各项管理制度,接受卖方的监督,服从卖方的管理。
- 5、买方人员做好现场作业的安全管理,自行承担安全责任。
- 6、买方人员、车辆离开卖方场所时,卖方相关负责人及保安人员应严格检查后方可放行。买方装车离开卖方场所后,自行承担所有风险。
- 7、卖方不对此次售卖的物资的质量承担任何责任。买方应以合法的方式对此次售卖的物资承担责任,不得在现场以卖方名义对外销售或使用;无论如何,卖方不对此次售卖的物资再加工、使用中的任何问题承担责任。

四、货款支付:

1、买方应在合同签订日起的三个工作日内,将全额货款(含保证金): 人民币****元整(¥****元),先行汇入卖方如下账户。款到后卖方通知买方提货,买方在签订合同之日起五日内必须提货。

2、卖方账号:

收款人: 广东金雁精工科技有限公司

开户行: 中国农业银行股份有限公司梅县丙村支行

账号: 44181701040002077

五、违约责任

- 1、若买方不履行合同义务,属于买方违约,卖方有权解除合

同。买方已支付的货款及保证金, 卖方有权不予退还。

2、若卖方无故单方终止合同, 中途拒绝交付买方物资, 属于卖方违约, 卖方应承担违约责任。

3、若买方在提货期间违反卖方管理制度, 属于买方违约, 卖方有权解除合同。卖方有权不予退还履约保证金。

六、解决合同争议的方式

本合同履行过程中发生的争议, 由双方协商解决, 协商解决不了的, 任何一方均可向梅县区人民法院提起诉讼。

七、合同生效

本合同一式四份, 卖方三份、买方一份, 自双方签字盖章之日起生效。

八、其他

1、本合同一式四份, 买方一份, 卖方三份, 四份合同具有同等的法律效力, 自双方签字盖章之日生效。

2、本合同附件同为本合同不可分割的组成部分。

3、未尽事宜, 双方可另行协商, 达成补充协议。

卖方(盖章):

买方(盖章):

代表(签字):

代表(签字):

2022 年 月 日

标的 2:

模具买卖合同

合同编号:

卖方: 广东金雁精工科技有限公司

买方:

签订地点: 梅州市梅县区

卖方现有模具一批, 经网络竞价由买方竞得, 双方达成如下协议:

一、买卖标的

模具(具体物资详见附件: 模具明细表), 采用网络竞价销售。模具明细表仅供参考, 以现场实物为准。

二、结算:

模具(详见附件: 模具明细表), 价格为人民币****元整(¥****元)。(¥****元为客户所报价格)

买方装运完毕并结算后, 由卖方开具含税率 13% 增值税发票。

三、双方的权利和义务

- 1、卖方应合理安排, 给予买方车辆人员进出之便。
- 2、物资由买方捆扎、包装、装运, 费用由买方承担。
- 3、买方在卖方指定的场所及范围从事物资提货工作。
- 4、买方工作人员遵守卖方单位各项管理制度, 接受卖方的监督, 服从卖方的管理。
- 5、买方人员做好现场作业的安全管理, 自行承担安全责任。

6、买方人员、车辆离开卖方场所时, 卖方相关负责人及保安人员应严格检查后方可放行。买方装车离开卖方场所后, 自行承担所有风险。

7、卖方不对此次售卖的物资的质量承担任何责任。买方应以合法的方式对此次售卖的物资承担责任, 不得在现场以卖方名义对外销售或使用; 无论如何, 卖方不对此次售卖的物资再加工、使用中的任何问题承担责任。

四、货款支付:

1、买方应在合同签订日起的三个工作日内, 将全额货款(含保证金): 人民币****元整(¥****元), 先行汇入卖方如下账户。款到后卖方通知买方提货, 买方在签订合同之日起五日内必须提货。

2、卖方账号:

收款人: 广东金雁精工科技有限公司

开户行: 中国农业银行股份有限公司梅县丙村支行

账号: 44181701040002077

五、违约责任

1、若买方不履行合同义务, 属于买方违约, 卖方有权解除合同。买方已支付的货款及保证金, 卖方有权不予退还。

2、若卖方无故单方终止合同, 中途拒绝交付买方物资, 属于卖方违约, 卖方应承担违约责任。

3、若买方在提货期间违反卖方管理制度, 属于买方违约, 卖

方有权解除合同。卖方有权不予退还履约保证金。

六、解决争议的方式

本合同履行过程中发生的争议,由双方协商解决,协商解决不了的,任何一方均可向梅县区人民法院提起诉讼。

七、合同生效

本合同一式四份,卖方三份、买方一份,自双方签字盖章之日起生效。

八、其他

1、本合同一式四份,买方一份,卖方三份,四份合同具有同等的法律效力,自双方签字盖章之日生效。

2、本合同附件同为本合同不可分割的组成部分。

3、未尽事宜,双方可另行协商,达成补充协议。

卖方(盖章):

买方(盖章):

代表(签字):

代表(签字):

2022 年 月 日

标的 3:

其他资产--存货买卖合同

合同编号:

卖方: 广东金雁精工科技有限公司

买方:

签订地点: 梅州市梅县区

卖方现有其他资产--存货一批, 经网络竞价由买方竞得, 双方达成如下协议:

一、买卖标的

其他资产--存货(具体物资详见附件: 其他资产--存货明细表), 采用网络竞价销售。

其他资产--存货明细表仅供参考, 以现场实物为准。

二、结算:

其他资产--存货(详见附件: 其他资产--存货明细表), 价格为人民币****元整(¥****元)。(¥****元为客户所报价格)

买方装运完毕并结算后, 由卖方开具含税率 13%增值税发票。

三、双方的权利和义务

- 1、卖方应合理安排, 给予买方车辆人员进出之便。
- 2、物资由买方捆扎、包装、装运, 费用由买方承担。
- 3、买方在卖方指定的场所及范围从事物资提货工作。
- 4、买方工作人员遵守卖方单位各项管理制度, 接受卖方的监督, 服从卖方的管理。

5、买方人员做好现场作业的安全管理, 自行承担安全责任。

6、买方人员、车辆离开卖方场所时, 卖方相关负责人及保安人员应严格检查后方可放行。买方装车离开卖方场所后, 自行承担所有风险。

7、卖方不对此次售卖的物资的质量承担任何责任。买方应以合法的方式对此次售卖的物资承担责任, 不得在现场以卖方名义对外销售或使用; 无论如何, 卖方不对此次售卖的物资再加工、使用中的任何问题承担责任。

四、货款支付:

1、买方应在合同签订日起的三个工作日内, 将全额货款(含保证金): 人民币****元整(¥****元), 先行汇入卖方如下账户。款到后卖方通知买方提货, 买方在签订合同之日起五日内必须提货。

2、卖方账号:

收款人: 广东金雁精工科技有限公司

开户行: 中国农业银行股份有限公司梅县丙村支行

账号: 44181701040002077

五、违约责任

1、若买方不履行合同义务, 属于买方违约, 卖方有权解除合同。买方已支付的货款及保证金, 卖方有权不予退还。

2、若卖方无故单方终止合同, 中途拒绝交付买方物资, 属于卖方违约, 卖方应承担违约责任。

3、若买方在提货期间违反卖方管理制度,属于买方违约,卖方有权解除合同。卖方有权不予退还履约保证金。

六、解决合同争议的方式

本合同履行过程中发生的争议,由双方协商解决,协商解决不了的,任何一方均可向梅县区人民法院提起诉讼。

七、合同生效

本合同一式四份,卖方三份、买方一份,自双方签字盖章之日起生效。

八、其他

1、本合同一式四份,买方一份,卖方三份,四份合同具有同等的法律效力,自双方签字盖章之日生效。

2、本合同附件同为本合同不可分割的组成部分。

3、未尽事宜,双方可另行协商,达成补充协议。

卖方(盖章):

买方(盖章):

代表(签字):

代表(签字):

2022 年 月 日

标的 4:

其他废旧物资买卖合同

合同编号:

卖方: 广东金雁精工科技有限公司

买方:

签订地点: 梅州市梅县区

卖方现有其他废旧物资一批, 经网络竞价由买方竞得, 双方达成如下协议:

一、买卖标的

其他废旧物资(具体物资详见附件: 其他废旧物资明细表), 采用网络竞价销售。

其他废旧物资明细表仅供参考, 以现场实物为准。

二、结算:

其他废旧物资(详见附件: 其他废旧物资明细表), 价格为人民币****元整(¥****元)。(¥****元为客户所报价格)

买方装运完毕并结算后, 由卖方开具含税率 13% 增值税发票。

三、双方的权利和义务

- 1、卖方应合理安排, 给予买方车辆人员进出之便。
- 2、物资由买方捆扎、包装、装运, 费用由买方承担。
- 3、买方在卖方指定的场所及范围从事物资提货工作。
- 4、买方工作人员遵守卖方单位各项管理制度, 接受卖方的监督, 服从卖方的管理。

5、买方人员做好现场作业的安全管理, 自行承担安全责任。

6、买方人员、车辆离开卖方场所时, 卖方相关负责人及保安人员应严格检查后方可放行。买方装车离开卖方场所后, 自行承担所有风险。

7、卖方不对此次售卖的物资的质量承担任何责任。买方应以合法的方式对此次售卖的物资承担责任, 不得在现场以卖方名义对外销售或使用; 无论如何, 卖方不对此次售卖的物资再加工、使用中的任何问题承担责任。

四、货款支付:

1、买方应在合同签订日起的三个工作日内, 将全额货款(含保证金): 人民币****元整(¥****元), 先行汇入卖方如下账户。款到后卖方通知买方提货, 买方在签订合同之日起五日内必须提货。

2、卖方账号:

收款人: 广东金雁精工科技有限公司

开户行: 中国农业银行股份有限公司梅县丙村支行

账号: 44181701040002077

五、违约责任

1、若买方不履行合同义务, 属于买方违约, 卖方有权解除合同。买方已支付的货款及保证金, 卖方有权不予退还。

2、若卖方无故单方终止合同, 中途拒绝交付买方物资, 属于卖方违约, 卖方应承担违约责任。

3、若买方在提货期间违反卖方管理制度,属于买方违约,卖方有权解除合同。卖方有权不予退还履约保证金。

六、解决合同争议的方式

本合同履行过程中发生的争议,由双方协商解决,协商解决不了的,任何一方均可向梅县区人民法院提起诉讼。

七、合同生效

本合同一式四份,卖方三份、买方一份,自双方签字盖章之日起生效。

八、其他

1、本合同一式四份,买方一份,卖方三份,四份合同具有同等的法律效力,自双方签字盖章之日生效。

2、本合同附件同为本合同不可分割的组成部分。

3、未尽事宜,双方可另行协商,达成补充协议。

卖方(盖章):

买方(盖章):

代表(签字):

代表(签字):

2022 年 月 日

第四部分 文件格式

广东金雁工业集团有限公司

竞价报名表

报名项目编号		所投标的	
报名单位			
法定代表人		联系人	
联系电话			

报名资料确认（需加盖公章）

※☐报名表; ※☐营业执照复印件; ※☐法定代表人身份证; ☐（如有）委托书及被委托人身份证; ※☐信用中国查询报告; ※☐政府采购网查询情况

请在有的资料前面□打√（※为必需提供的资料）

投标人：（盖章）

时间： 年 月 日

致: 广东金雁工业集团有限公司招标办

竞价表

编号: JY20220019

标的	标的名称	报 价
①	注塑成型机 3 台	¥ 元
②	模具	¥ 元
③	其他资产--存货	¥ 元
④	其他废旧物资	¥ 元

注: 请在所投标的的后面填上报价。

单位 (盖章):

日期: 年 月 日

标的1：注塑成型机明细表

委托单位名称：广东金雁精工科技有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	启用时间	计量单位	数量	账面原值
1	PD-288注塑机	PD-288	2016-03-26	台	1	59,139.19
2	注塑成型机 MA3000/1000G-A	MA3000/1000G-A	2017-02-23	台	1	299,145.30
3	注塑成型机 MA5300/4000G-A	MA5300/4000G-A	2017-02-23	台	1	529,914.53
合 计						888,199.02

标的2：模具明细表

委托单位名称：广东金雁精工科技有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	启用时间	计量单位	数量	账面原值
1	工字轮160g1#模具	160g1#	2016-03-24	套	1	49,214.35
2	工字轮160g2#模具	160g2#	2016-03-24	套	1	47,955.97
3	工字轮240g模具	240g	2016-03-24	套	1	72,014.24
4	工字轮250g模具	250g	2016-03-24	套	1	92,916.26
5	工字轮420g模具	420g	2016-03-24	套	1	76,775.03
6	工字轮650g模具	650g	2016-03-24	套	1	116,078.65
7	工字轮PT-15-650模具	PT-15-650	2016-03-24	台	1	54,355.26
8	工字轮PT-10-420模具	PT-10-420	2016-03-25	台	1	52,527.68
9	2015年超声波模具		2016-03-30	台	1	2,265.34
10	550g模具	PT-15胶轴	2016-09-26	套	1	45,128.21
11	工字轮160g模具	PT-2-160g	2016-10-27	套	1	114,957.27
12	紧急开关轴芯、弹簧固定座模具		2020-10-29	套	1	10,619.47
13	工字轮模具420g	PT-10-420g	2016-10-28	套	1	109,401.71
14	紧急停止开关模具		2017-01-26	套	1	200,854.69
15	堆高车手柄模具（开关盖）	MZJY	2017-04-24	套	1	475,213.71
16	紧急开关铜脚、触点模具		2017-04-26	套	1	10,256.41
17	中型手柄上、下盖模具\ 紧急反向按钮模具	JY-CM	2021-04-20	台	1	46,017.70
18	PT-4-250g 模具（201701）	PT-4 250g	2017-01-17	套	1	149,572.64
合 计						1,726,124.59

标的3：其他资产-存货明细表

委托单位名称：广东金雁精工科技有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称型号	单位	数量	单价	帐面价值
库存商品					147642.15
一	工字轮				26502.13
1	160g(PL-2)	只	1656	2.27	3757.20
2	550g	只	3786	6.01	22744.93
二	手柄及开关				121140.02
1	大手柄五金配件	套	11	280.00	3080.00
2	大手柄组装线路板	块	78	40.37	3149.15
3	大手柄上下盖	只	0	11.96	0.00
4	大手柄其他配件	件	13412	1.71	22899.56
5	小手柄	套	236	26.55	6265.25
6	小手柄上下盖	套	3741	3.33	12474.38
7	小手柄其他配件	件	48710	0.69	33402.39
8	小手柄线路板	块	10	44.95	449.46
9	紧急开关其他配件	件	27179	0.41	11034.56
10	紧急开关盒	只	1323	1.37	1806.02
11	中型手柄	套	173	44.84	7758.13
12	中型手柄上下盖	套	1485	10.33	15347.47
13	中型手柄其他配件	件	2300	1.51	3473.65
库存材料					453065.41
一	大手柄五金配件				107041.87
1	1.2线路板	块	1064	59.30	63062.44
2	3型线路板	块	168	85.71	14399.28
3	主板配件	块	137	41.33	5661.67

标的3：其他资产-存货明细表

4	3型防水开关（长）	只	1898	3.88	7364.24
5	3型防水开关（短）	只	949	3.85	3653.65
6	m6铜螺母	只	4000	0.37	1480.00
7	电源线5557-2P	条	26128	0.34	8908.63
8	电源线5557-4P2	条	1980	0.61	1207.80
9	锡丝0.8mm	卷	10	37.11	371.10
10	锡丝0.6mm	卷	9	37.05	333.45
11	CL通用支架	只	33	18.17	599.61
二	小手柄五金配件				305236.49
1	外购线路板	块	3591	67.23	241405.14
2	主板（自产线路板）		473	31.17	14742.36
3	支架	只	6321	4.21	26611.41
4	不锈钢旋转轴	支	347	8.92	3095.24
5	小手柄进口弹簧	只	25738	0.12	3088.56
6	胶壳（7孔插座）		2910	0.09	261.90
7	端子PH-7Y		3000	0.01	30.00
8	小轴承6800Z		5167	0.68	3513.56
9	贴纸44.6mm*62mm		18519	0.58	10741.02
10	自攻螺丝M4*20	个	6018	0.10	601.80
11	自攻螺丝m2.6*8	个	34198	0.01	341.98
12	自攻螺丝M4*10	个	6068	0.09	521.85
13	304不锈钢沉头十字自攻螺丝M3*20	个	2563	0.09	220.42
14	圆头自攻螺丝M3*10	个	6125	0.01	61.25
三	紧急开关五金配件				1078.09
1	紧急开关连接件	套	445	2.42	1078.09
四	中型手柄五金配件				30452.35
1	主板线路板	个	328	32.28	10589.28

标的3：其他资产-存货明细表

2	5559线束6P	条	2085	1.37	2856.45
3	金属按钮开关	个	640	2.58	1651.20
4	M4*20预埋螺丝	只	8608	0.49	4217.92
5	M4*50内六角螺丝	只	2870	1.32	3788.40
6	6*6*100方轴	条	2399	1.80	4318.20
7	5557线束6P	条	1085	1.37	1486.45
8	2.54mm线束3P/双2P	条	1386	0.38	526.81
9	2.5mm线束3P	条	1298	0.38	493.24
10	2.5线束2P	条	1380	0.38	524.40
五	其他材料-注塑车间				210.00
1	枫叶牌PVC胶水	瓶			
2	风头磨头砂轮	盒	1	50.00	50.00
3	吹尘枪	把			
4	PU弹簧管（桔色）	条			
5	指示灯1380V	个	9	5.00	45.00
6	指示灯220V	个	8	5.00	40.00
7	温控器K0-399	个	3	25.00	75.00
8	弹簧50cm	条			
9	昆仑油脂（白色润滑油）	瓶			
六	其他材料-1				2433.92
1	大西洋焊条4.0	kg	20	4.70	94.00
2	不锈钢焊条	kg	10	15.00	150.00
3	割嘴3#	只	22	4.80	105.60
4	割嘴2#	只	9	4.50	40.50
5	等压式割嘴	只	15	4.00	60.00
6	割刀刀	只	15	4.00	60.00
7	铜线耳200A	只	2	15.00	30.00

标的3：其他资产-存货明细表

8	铜线耳150A	只	6	10.00	60.00
9	铜线耳120A	只	7	13.85	96.95
10	铜线耳100A	只	3	10.00	30.00
11	铜线耳95A	只	28	7.20	201.60
12	电焊钳500A	把	1	120.00	120.00
13	射吸式割炬G0130K	把	1	115.39	115.39
14	割炬H01-6A	把	1	115.39	115.39
15	氧气管	捆	2	167.31	334.62
16	乙炔管	捆	3	108.17	324.50
17	氧气减压器	个	1	115.38	115.38
18	乙炔减压器	个	2	103.85	207.69
19	电焊面罩	个	11	10.00	110.00
20	焊咀H01-6型	个	7	4.50	31.50
21	平光眼镜	个	10	3.08	30.80
七	其他材料-2				3339.52
1	交流接触器CJ10-5-380V	个	8	40.00	320.00
2	交流接触器CJT1-10-220V	个	2	40.00	80.00
3	交流接触器CJT1-60-380V	个	3	40.00	120.00
4	交流接触器CJT1-10-380V	个	4	40.00	160.00
5	交流接触器CJT1-5-380V	个	3	40.00	120.00
6	交流接触器CJX2-18\10C-220V	个	1	40.00	40.00
7	交流接触器CJX2-5011-380V	个	1	40.00	40.00
8	交流接触器CJ10-100-380V	个	1	40.00	40.00
9	交流接触器CJ10-80-380V	个	1	40.00	40.00
10	交流接触器CJX2-1201-36V	个	2	15.00	30.00
11	开启式负荷开关HK2-380V-3P-15A	个	3	15.00	45.00
12	开启式负荷开关HK2-32 / 3-380V-	个	1	15.00	15.00

标的3：其他资产-存货明细表

13	开启式负荷开关 HK2-63 / 3	个	2	15.00	30.00
14	开启式负荷开关 HK2-32 / 2 32A	个	1	33.00	33.00
15	倒顺开关QS-30	个	3	33.00	99.00
16	倒顺开关K03-60	个	2	33.00	66.00
17	倒顺开关HY2-12 12A	只	2	20.00	40.00
18	电流互感器LMK1- 0.5 150 / 5	只	1	20.00	20.00
19	断路器NM10- 100/330 100A	台			0.00
20	熔断器底座PT0-100	只	6	20.00	120.00
21	熔断体PT0-100 100A	只	5	20.00	100.00
22	熔断体PT0-200 200A	只	6	20.00	120.00
23	塑壳式断路器CDM1- 225L 160A	只	1	25.00	25.00
24	机床控制变压器 JBK-160	只	1	1.00	1.00
25	保险片100A	片	18	35.00	630.00
26	三相电能表DT862 3*20 (80) A	台	1	35.00	35.00
27	电流表600 / 5A 1T1	块	3	7.00	21.00
28	中兴牌开关超薄4位	只	0	0.64	0.00
29	管型照明卤钨灯 LZG220V-1000W	支	5	1.00	5.00
30	防水灯头E40-10A	只	0	2.00	0.00
31	螺口照明灯泡220V- 60W	只	4	2.00	8.00
32	螺口照明灯泡36V- 60W	只	10	2.00	20.00
33	插口照明灯泡220V- 15W	只	10	2.00	20.00
34	插口照明灯泡220V- 100W	只	5	12.00	60.00
35	双端荧光灯T8 20W	只	4	40.00	160.00
36	荧光高压汞灯镇流 器250W	只	6	12.00	72.00
37	自镇流荧光高压汞 灯125W	只	5	12.00	60.00
38	自镇流荧光高压汞 灯250W	只	3	12.00	36.00
39	外镇流荧光高压汞 灯250W	只	9	5.00	45.00

标的3：其他资产-存货明细表

40	辅助触头组F4-02	只	4	8.13	32.52
41	按钮开关SA19-11D	只	6	8.00	48.00
42	按钮开关NP3	只	3	35.00	105.00
43	交流接触器线圈 CJT1-60 380V	只	1	8.00	8.00
44	行程开关LX21316A	只	1	30.00	30.00
45	行程开关LXK3-20H / LTH	只	1	30.00	30.00
46	行程开关YBLX-12/2	只	3	1.00	3.00
47	螺旋式熔断芯RL1- 15 15A	只	8	1.00	8.00
48	螺旋式熔断芯RL1- 15 10A	只	9	1.00	9.00
49	螺旋式熔断芯RL1- 15 5A	只	5	10.00	50.00
50	圆筒幅形熔断体 RT14-20 ?10*38 4A	只	1	10.00	10.00
51	圆筒幅形熔断体 RT14-20 ?10*38 6A	只	5	10.00	50.00
52	圆筒幅形熔断体 RT14-20 ?10*38	只	1	55.00	55.00
53	2J380V/4KW加热管	支	3	1.00	3.00
54	单相三极插头10A- 250V	个	0	1.00	0.00
55	单相二极插头10A- 250V	个	4	1.00	4.00
56	卡口灯头座4A-250V	个	3	1.00	3.00
57	悬吊式插口灯座B22	个	3	3.00	9.00
58	电笔	支	2	3.00	6.00
59	荧光地胶带	捆	0	28.00	0.00
八	其他材料-3				3273.17
1	铜接线耳95mm2	只	28	6.21	173.88
2	电焊条4mm	kg	50	1.81	90.50
3	电焊条3.2mm	kg	400	1.81	724.00
4	电焊线50mm2	米	100	11.64	1248.61
5	氧气压力表y60 0- 25mpa 0-4mpa	只	8	8.73	69.84
6	乙炔压力表y60 0-4 0-0.25	只	11	4.70	51.70

标的3：其他资产-存货明细表

7	黄铜棒12mm	kg	1.15	6.98	8.03
8	黄铜棒18mm	kg	25	17.18	429.50
9	黄铜棒25mm	kg	6.75	6.98	47.12
10	轴承6310	套	43	10.00	430.00
合 计					600,707.56

标的4：其他废旧物资明细表

委托单位名称：广东金雁精工科技有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称型号	单位	数量	单价	帐面价值
1	中心钻3#	支	9	25.00	225.00
2	中心钻4#	支	5	25.00	125.00
3	钻套1#	个	2	28.00	56.00
4	钻套2~3#	个	2	28.00	56.00
5	钻套3~4#	个	1	28.00	28.00
6	钻套4~5#	个	1	28.00	28.00
7	钻夹头接杆2#	个	2	28.00	56.00
8	钻夹头接杆3#	个	1	28.00	28.00
9	麻花钻15.5	支	1	5.00	5.00
10	麻花钻16.5	支	1	5.00	5.00
11	麻花钻19	支	4	5.00	20.00
12	麻花钻20.5	支	1	5.00	5.00
13	麻花钻22	支	2	5.00	10.00
14	麻花钻22.5	支	1	5.00	5.00
15	麻花钻24	支	2	5.00	10.00
16	麻花钻24.5	支	2	5.00	10.00
17	麻花钻25.5	支	1	5.00	5.00
18	麻花钻26	支	2	5.00	10.00
19	麻花钻27	支	2	5.00	10.00
20	麻花钻28	支	3	5.00	15.00
21	麻花钻28.5	支	2	5.00	10.00
22	麻花钻30.5	支	1	5.00	5.00
23	麻花钻32.5	支	2	5.00	10.00
24	麻花钻35	支	2	5.00	10.00
25	麻花钻36	支	1	5.00	5.00
26	麻花钻45	支	1	5.00	5.00
27	板牙m6	只	1	20.00	20.00
28	板牙m24	支	1	20.00	20.00
29	板牙m27	只	2	20.00	40.00
30	板牙m30	支	1	20.00	20.00
31	板牙m4	只	7	20.00	140.00
32	轴承207	个	13	18.00	234.00
33	轴承212	个	4	22.00	88.00
34	轴承307	个	8	35.00	280.00
35	轴承312	个	9	40.00	360.00
36	轴承314	个	2	46.00	92.00
37	轴承316	个	1	65.00	65.00
38	轴承6202	个	60	10.00	600.00
39	机用钢锯片350*32*1.6mm	片	9	29.23	263.07
40	曲线钢锯片T118A	片	34	5.00	170.00
41	白钢刀6*100	把	7	10.00	70.00
42	白钢刀6*200	把	9	10.00	90.00
43	白钢刀8*100	把	9	10.00	90.00
44	白钢刀10*200	把	2	10.00	20.00
45	白钢刀11*200	把	7	10.00	70.00
46	白钢刀13*200	把	5	10.00	50.00
47	白钢刀14*200	把	16	10.00	160.00
48	白钢刀16*200	把	4	10.00	40.00

标的4：其他废旧物资明细表

49	白钢刀20*200	把	4	10.00	40.00
50	六角螺丝M5*30	只	159	0.25	39.75
51	六角螺丝M6*25	只	273	0.25	68.25
52	六角螺丝M6*30	只	149	0.25	37.25
53	六角螺丝M6*40	只	110	0.25	27.50
54	六角螺丝M8*15	只	70	0.25	17.50
55	六角螺丝M8*20	只	109	0.25	27.25
56	六角螺丝M8*25	只	160	0.25	40.00
57	六角螺丝M8*30	只	235	0.25	58.75
58	六角螺丝M8*35	只	208	0.25	52.00
59	六角螺丝M8*40	只	249	0.25	62.25
60	六角螺丝M10*20	只	193	0.25	48.25
61	六角螺丝M10*25	只	198	0.25	49.50
62	六角螺丝M10*30	只	216	0.25	54.00
63	六角螺丝M10*35	只	129	0.25	32.25
64	六角螺丝M10*40	只	170	0.25	42.50
65	六角螺丝M10*50	只	1052	0.25	263.00
66	六角螺丝M10*55	只	403	0.25	100.75
67	六角螺丝M12*35	只	9	0.20	1.80
68	六角螺丝M12*40	只	180	0.20	36.00
69	六角螺丝M12*45	只	175	0.25	43.75
70	六角螺丝M12*50	只	185	0.28	52.58
71	六角螺丝M12*55	只	142	0.25	35.50
72	六角螺丝M12*60	只	315	0.28	88.80
73	六角螺丝M12*80	只	120	0.25	30.00
74	六角螺丝M12*85	只	205	0.19	38.44
75	六角螺丝M12*90	只	292	0.31	90.20
76	六角螺丝M12*100	只	99	0.25	24.75
77	六角螺丝M12*120	只	30	0.25	7.50
78	六角螺丝M12*150	只	25	0.25	6.25
79	六角螺丝M14*50	只	40	0.25	10.00
80	六角螺丝M14*55	只	79	0.25	19.75
81	六角螺丝M14*60	只	214	0.25	53.50
82	六角螺丝M14*70	只	240	0.25	60.00
83	六角螺丝M16*30	只	160	0.25	40.00
84	六角螺丝M16*50	只	80	0.29	22.84
85	六角螺丝M16*55	只	43	1.01	43.53
86	六角螺丝M16*65	只	6	0.40	2.39
87	六角螺丝M16*90	只	87	0.41	35.38
88	六角螺丝M16*150	只	24	0.25	6.00
89	六角螺丝M18*50	只	37	0.25	9.25
90	六角螺丝M18*60	只	74	0.25	18.50
91	六角螺丝M18*70	只	35	0.25	8.75
92	六角螺丝M18*80	只	28	0.25	7.00
93	六角螺丝M18*130	只	24	0.25	6.00
94	六角螺丝M20*55	只	10	0.25	2.50
95	六角螺丝M20*65	只	45	0.25	11.25
96	六角螺丝M20*100	只	120	0.25	30.00
97	六角螺丝M22*110	只	40	0.25	10.00
98	六角螺丝M24*90	只	59	0.25	14.75
99	沉头螺丝M6*25	只	48	0.25	12.00
100	沉头螺丝M6*30	只	120	0.25	30.00

标的4：其他废旧物资明细表

101	沉头螺丝M8*20	只	109	0.25	27.25
102	沉头螺丝M8*25	只	240	0.25	60.00
103	沉头螺丝M8*30	只	83	0.25	20.75
104	沉头螺丝M10*20	只	212	0.25	53.00
105	沉头螺丝M10*25	只	34	0.25	8.50
106	沉头螺丝M10*50	只	180	0.25	45.00
107	沉头螺丝M12*20	只	100	0.25	25.00
108	沉头螺丝M12*35	只	50	0.25	12.50
109	不锈钢螺丝M12*25	只	23	0.25	5.75
110	不锈钢螺丝M12*60	只	13	0.25	3.25
111	不锈钢螺丝M12*65	只	5	0.25	1.25
112	不锈钢螺丝M12*80	只	10	0.25	2.50
113	不锈钢螺丝M14*55	只	3	0.25	0.75
114	不锈钢螺丝M14*60	只	8	0.25	2.00
115	圆头螺丝M5*20	只	78	0.25	19.50
116	圆头螺丝M5*30	只	20	0.25	5.00
117	圆头螺丝M6*40	只	40	0.25	10.00
118	圆头螺丝M20*120	只	12	0.25	3.00
119	螺母m4	只	102	0.25	25.50
120	螺母m5	只	44	0.25	11.00
121	螺母m8	只	35	0.25	8.75
122	螺母m10	只	191	0.25	47.75
123	螺母m14	只	67	0.06	4.02
124	螺母m16	只	49	0.06	2.94
125	螺母m18	只	20	0.62	12.47
126	螺母m20	只	0	0.25	0.00
127	螺母m24	只	41	0.25	10.25
128	一字螺丝4*12	斤	9	10.00	90.00
129	六角螺丝m16*80	支	138	0.45	62.10
130	六角螺丝M16*45	只	90	0.30	27.00
131	六角螺丝M12*70	只	179	0.30	53.70
132	六角螺丝M16*40	只	61	0.30	18.30
133	六角螺丝m16*60	只	98	0.45	44.10
134	六角螺丝M16*75	只	162	0.60	97.20
135	六角螺丝16*100	只	200	0.75	150.00
136	六角螺丝16*110	只	92	0.75	69.00
137	交流接触器CJ10-5-380V	个	8	40.00	320.00
138	交流接触器CJT1-10-220V	个	2	40.00	80.00
139	交流接触器CJT1-60-380V	个	3	40.00	120.00
140	交流接触器CJT1-10-380V	个	4	40.00	160.00
141	交流接触器CJT1-5-380V	个	7	40.00	280.00
142	交流接触器CJ10-100-380V	个	1	40.00	40.00
143	交流接触器CJ10-80-380V	个	1	40.00	40.00
144	开启式负荷开关HK2-380V-3P-15A	个	6	15.00	90.00
145	开启式负荷开关HK2-32 / 3-380V-32A	个	1	15.00	15.00
146	开启式负荷开关HK2-63 / 3	个	2	15.00	30.00
147	开启式负荷开关HK2-32 / 2 32A	个	1	33.00	33.00
148	倒顺开关QS-30	个	3	33.00	99.00
149	倒顺开关K03-60	个	2	33.00	66.00
150	倒顺开关HY2-12 12A	只	2	20.00	40.00
151	电流互感器LMK1-0.5 150 / 5	只	1	20.00	20.00

标的4：其他废旧物资明细表

152	断路器NM10-100/330 100A	台	1	20.00	20.00
153	熔断器底座PT0-100	只	6	20.00	120.00
154	熔断体PT0-100 100A	只	9	20.00	180.00
155	熔断体PT0-200 200A	只	6	20.00	120.00
156	三相电能表DT862 3*20 (80) A	台	1	35.00	35.00
157	电流表600 / 5A 1T1	块	3	7.00	21.00
158	螺口照明灯泡36V-60W	只	18	2.00	36.00
159	插口照明灯泡220V-15W	只	35	2.00	70.00
160	插口照明灯泡220V-100W	只	56	12.00	672.00
161	自镇流荧光高压汞灯250W	只	8	12.00	96.00
162	外镇流荧光高压汞灯250W	只	19	5.00	95.00
163	辅助触头组F4-02	只	8	8.13	65.04
164	按钮开关SA19-11D	只	6	8.00	48.00
165	按钮开关NP3	只	4	35.00	140.00
166	交流接触器线圈CJT1-60 380V	只	1	8.00	8.00
167	行程按钮YQA1-64K	只	0	30.00	0.00
168	行程开关LX21316A	只	2	30.00	60.00
169	行程开关LXK3-20H / LTH	只	2	30.00	60.00
170	行程开关YBLX-12/2	只	3	1.00	3.00
171	螺旋式熔断芯RL1-15 15A	只	8	1.00	8.00
172	螺旋式熔断芯RL1-15 10A	只	9	1.00	9.00
173	螺旋式熔断芯RL1-15 5A	只	16	10.00	160.00
174	圆筒幅形熔断体RT14-20 ?10*38 4A	只	1	10.00	10.00
175	铜接线耳95mm ²	只	28	6.21	173.89
176	电焊条4mm	kg	140	6.00	840.00
177	电焊条3.2mm	kg	200	7.00	1400.00
178	电焊线50mm ²	米	200	11.64	2328.00
179	氧气压力表y60 0-25mpa 0-	只	8	8.73	69.83
180	氧气管	米	90	4.50	405.00
181	乙炔压力表y60 0-4 0-0.25	只	11	4.70	51.72
182	乙炔管	米	120	4.50	540.00
183	轴承6310	套	160	17.50	2800.00
184	不锈钢电焊条A102 3.2mm	kg	20	18.13	362.60
185	平垫M16	只	329	0.05	17.02
186	罗母M16	只	276	0.05	14.28
187	罗母M36	只	59	1.29	76.29
188	罗栓12*40	支	168	0.13	21.72
189	罗栓12*50	支	185	0.39	72.15
190	罗栓12*60	支	265	0.39	103.35
191	罗栓12*70	支	179	0.39	69.81
192	罗栓12*85	支	183	0.39	71.37
193	罗栓12*90	支	92	0.39	35.88
194	罗栓16*40	支	69	0.39	26.91
195	罗栓16*(45)50	支	301	0.39	117.39
196	罗栓16*60 16*65	支	370	0.39	144.30
197	罗栓16*75	支	162	0.39	63.18
198	罗栓16*80	支	138	0.39	53.82
199	罗栓16*90	支	87	0.39	33.93
200	罗栓16*100	支	234	0.39	91.26
201	罗栓16*110	支	102	0.39	39.78
202	手拉葫芦2吨3米	台	2	190.00	380.00

标的4：其他废旧物资明细表

203	206轴承	套	41	12.00	492.00
204	轴承1317	套	2	72.00	144.00
205	接触式调压器1.5KVA 0-250V	台	2	110.00	220.00
206	橡胶车轮定位器	只	50	8.50	425.00
207	膨胀螺丝M10*75	支	150	0.75	112.50
208	膨胀螺丝M8*50	支	500	0.60	300.00
209	膨胀螺丝M10*80	支	300	0.65	195.00
210	外六角螺栓M12*70	支	50	1.12	56.00
211	外六角螺栓M14*70	支	360	1.35	486.00
212	花篮螺丝M10	支	8	7.50	60.00
213	御扣PQ2.T	只	25	7.50	187.50
214	不锈钢外六角螺杆M20*120	支	41	11.00	451.00
215	不锈钢外六角螺杆M12*90	支	230	7.50	1725.00
216	不锈钢外六角螺母M10	只	300	0.42	126.00
217	不锈钢外六角螺母M20	只	45	1.80	81.00
218	不锈钢外六角螺母M14	只	30	0.79	23.70
219	12P大锤	只	8	27.00	216.00
220	木柄钢刷	支	20	7.50	150.00
221	砂轮切割片4300	片	20	10.00	200.00
222	砂轮切割片4800	片	10	10.00	100.00
223	钢法兰Φ85	块	8	35.00	280.00
224	钢法兰Φ32	只	35	25.00	875.00
225	钢法兰Φ外130Φ内50	只	20	25.00	500.00
226	钢法兰Φ外115Φ内50	只	45	20.00	900.00
227	钢法兰Φ105	只	13	20.00	260.00
228	不锈钢法兰Φ55	只	10	30.00	300.00
229	不锈钢法兰Φ50	只	5	28.00	140.00
230	不锈钢法兰Φ325	只	10	190.00	1900.00
231	不锈钢法兰Φ260	只	6	150.00	900.00
232	不锈钢法兰Φ300	只	4	175.00	700.00
233	轴承6208	套	34	13.00	442.00
234	配电柜NGC	台	6		
235	压风机V-0.6/7-C	台	1		
236	压风机（无电机）V-0.6/7-C	台	1		
237	压风机气罐	台	1		
238	卷扬机	台	2		
239	带锯	台	1		
240	地上衡TGT-500	台	1		
241	地上衡2t	台	1		
242	台钳	只	3		
243	脚手架	付	4		
244	离心水泵XA65	台	1		
245	电力变压器	台	1		
246	破碎机	台	1		
247	离心风机	台	1		
248	电机	台	25		
249	电缆、电线	批	1		
250	PVC排污管Φ200	条	12		
251	PVC管件	批	1		
252	聚氯乙烯管Φ60	条	18		
253	聚氯乙烯板1m*2m δ 10	块	6		
254	叉车	台	1		

标的4：其他废旧物资明细表

				33568.07
其他机器设备				
序号	设备名称	单位	数量	账面原值
255	转轮式蜂巢除湿机	台	1	22,329.05
256	PME-200高压制氮机	台	1	126,664.00
257	XTM-910-0 9KW油温机	台	1	6,902.65
258	XTM-607模温机	台	1	7,012.09
				162,907.79
合 计				196,475.86